
1 

 

      

 

Základní škola Tišice, okres Mělník 
 

 

 

V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 
o činnosti školy ve školním roce 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Škola v přírodě 

Na školu v přírodě jezdí zpravidla děti z vyšších 

ročníků. Tento školní rok strávily děti ze IV.B 

v Jizerských horách v Horních Maxově v penzionu 

U Hrocha 5 dní. Ostatní třídy s výjimkou prvňáků 

absolvovaly školu v přírodě v Klučance v Orlických 

horách.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Adventní jarmark 

 

Počátkem času adventního pořádá škola Adventní 

jarmark v sále na hřišti. Tentokrát si děti pod 

vedením zkušeného muzikanta připravily krátká 

pěvecká vystoupení, která se prvně konala venku, 

čtvrťáci všem zúčastněným umožnili vyzkoušet si 

vánoční tradice a všichni, kteří chtěli, se mohli 

zapojit do tvořivých dílen v sále, kde bylo navíc 

možné si zakoupit některý z výrobků z rukou 

šikovných maminek vyrobených spolu 

s vychovatelkami školní družiny.   

 

Výzva OP JAK 

 

S novým školním rokem jsme obdrželi 

prostřednictvím MŠMT 1 030 600 Kč z evropských 

strukturálních fondů prostřednictvím operačního 

programu Jan Amos Komenský. Projekt se bude 

realizovat během tří let a peníze jsou určeny na 

inovativní vzdělávání žáků a vzdělávání pracovníků 

školy. 

 

 

 

 

 

 

 

   



3 

 

 

Spolupráce s rodiči 

 

Zapojení rodičů do chodu školy se nám v tomto 

školním roce osvědčilo. Proběhlo několik 

zajímavých akcí, kdy rodiče buď pomohli, nebo 

přímo akci zorganizovali. Např. ukázka práce 

psovodů a potápěčů, beseda s Romanem Antonem, 

osobním strážcem světových celebrit nebo výuka 

angličtiny vedená rodičem.   

 

  

 

Výuka bruslení 
 

Na přelomu zimy a jara se děti ze školy účastní 

ledního bruslení pod vedením zkušených lektorů a 

trenérů. Žáci zdokonalují své bruslařské 

dovednosti a zažívají spoustu legrace na ledě. 

Bruslení má škola zakomponováno ve svém 

školním vzdělávacím programu.  

 

 

Úspěchy ve sportovních soutěžích 

 

Sport patří mezi hlavní pilíře vzdělávání a na naší 

škole to platí dvojnásob. I v tomto školním roce se 

děti zúčastnily fotbalového turnaje Mc Donald´s 

Cup, v Čelákovicích absolvovaly okresní kolo 

štafetového běhu a v Neratovicích dokonce získaly 

druhé místo v okresním kole atletického trojboje. 

Zároveň se 92% dětí zapojilo do Sazka 

olympijského víceboje, kde jsou v rámci kampaně 

Česko sportuje hodnoceny a odměňovány jejich 

výkony.  

 

 

 



4 

 

  

Školní družina 

 

Děti z družiny během roku absolvovaly mnoho 

zajímavých akcí a výletů. Do školy za nimi přijeli 

chovatelé exotických zvířat, navštívily pražské 

planetárium, prohlédly si velikonočně zdobený 

zámek Loučeň, zařádily si v Žirafa Funparku 

v Čestlicích, seznámily se se zvířaty v ZOOparku 

Zelčín, trénovaly pod odborným dohledem první 

pomoc v družině, byly na exkurzi v Thimmu 

Všetaty a zažily spoustu dalších výjimečných akcí, 

které se uskutečnily v areálu školy, v jejím okolí, 

či na dalších výletech mimo naši obec. 

 

 

Bojujeme proti šikaně! 

 

Projekt Policie ČR cílí na prevenci velmi 

nebezpečného chování. Během posledních několika 

týdnů naši školu navštívil zkušený zástupce Policie 

ČR, aby žákům naší školy povyprávěl o šikaně a 

kyberšikaně. Děti si připomněly, co to šikana vůbec 

je, jak se projevuje a proč je důležité se o tomto 

problematickém chování více bavit. Zástupce PČR 

názorně a srozumitelně dětem popsal konkrétní 

případy výskytu šikany a kyberšikany a jak se těmto 

nebezpečným jevům bránit. O další preventivní 

opatření a výuku proti těmto nežádoucím jevům se 

starají sami vyučující.  

 



5 

 

 

Pomoc seniorům v Dřevčicích 

 

Mažoretky a žáci z družiny vyrazili rozzářit den do 

domova pro seniory v Dřevčicích. Mažoretky začaly 

vystoupením, které sklidilo veliký aplaus, a pak už 

se vyrábělo, povídalo a smálo.  

Děti zažily nejen spoustu legrace, ale také se naučily 

trochu zodpovědnosti a úctě ke stáří.  

 

  

Bohatá nabídka zájmových kroužků 

Děti si mohly vybírat z jedenácti zájmových 

kroužků, které organizuje škola v odpoledních 

hodinách. Děti z dramatického kroužku navíc 

tradičně zvou na divadelní vystoupení koncem 

školního roku své spolužáky, učitele i rodiče. 

Tentokrát to byly Dvě popletené pohádky, 

Rozmazlená princezna a Ospalý princ. Skvělé 

herecké výkony! 

 

 

Pěvecká soutěž MelodyStar 

V sále na hřišti jsme zorganizovali první ročník 

pěvecké soutěže MelodyStar. Do soutěže se 

přihlásilo 41 žáků. Některé výkony byly opravdu 

výborné, navíc na vše dohlížela porota složená 

z maminek dětí, která vybrala vítěze nově vzniklého 

prvního ročníku soutěže.  

 

 

                                                                              

 

 

 



6 

 

Základní údaje o škole 

 
Škola je určena žákům 1. stupně základních škol, výuka probíhá podle Školního vzdělávacího 

programu pro základní vzdělávání Škola pro budoucnost, platného od 1. 9. 2007. Od třetí třídy se na 

škole vyučuje anglický jazyk. Ve školním roce 2022/2023 měla škola 8 tříd v pěti ročnících.   

 

Od 1. září 2022 byl otevřen nový pavilon školy, kde se nachází 4 učebny a jedna odborná učebna 

(počítačová). V novém pavilonu školy je též výdejna obědů s jídelnou.  

 

Ředitelem školy byl jmenován od 1. srpna 2014  Mgr. Pavel Jelínek, který je statutárním orgánem 

školy. Zástupkyní ředitele byla k 1. srpnu 2022 jmenována Mgr. Patricie Holečková.  

 

Identifikátor zařízení 600 047 580 

 

Sídlo:      Školní 74 

                    277 15 Tišice 

 

Telefon: 604 417 452 

  315 698 414 (školní jídelna) 

 

E – mail: zs@tisice.cz 

ID datové schránky: kj7mtfy 

webové stránky školy: www.zstisice.cz 

 

Právní forma: od 1. 1. 2003 příspěvková organizace, IČO : 75 031 582 

 

Zařazení do sítě škol:   13. 3. 1996, Školský úřad Mělník č. j. 20 

1. 1. 2003, MŠMT č. j. 21 409/03-21 (změna) 

Zařazení do rejstříku škol: 1. 1. 2005 

  

Zřizovatel:  Obec Tišice 

                     právní forma: obec 

IČO : 00 237 221 

                 Marie Podvalové 334 

                 277 15 Tišice 

 

Školská rada je složena ze zástupců zřizovatele školy, jímž je Obec Tišice, dále ze zástupců 

pedagogického sboru a ze zástupců rodičů žáků. Zástupci z řad rodičů jsou voleni na tříleté období. 

 

Volby do Školské rady proběhly 23. 11. 2022. 

 

Na naší škole pracuje šestičlenná školská rada v tomto složení: 

 

Ing. Kristína Částková (zástupce zřizovatele) 

Ing. Bohuslav Štolba  (zástupce zřizovatele) 

Lucie Vostřáková, DiS. (zástupce rodičů) – předseda Školské rady 

Mgr. Táňa Olivová (zástupce rodičů) 

Mgr. Simona Rendeková (zástupce pedagogického sboru) 

Mgr. Barbora Doupníková – Paštová (zástupce pedagogického sboru) 

 

mailto:zs@tisice.cz


7 

 

Rada se v každém školním roce schází minimálně dvakrát, projednává a schvaluje Školní řád, 

Výroční zprávu školy za předchozí školní rok a zabývá se některými otázkami a problémy 

souvisejícími s aktuální situací ve škole. 

 

             

Základní škola Tišice, okres Mělník je od 1. 1. 2003 právním subjektem (příspěvkovou organizací). 

 

Škola sdružuje:  1. Základní škola          IZO: 102 274 771 

2. Školní družina          IZO: 113 500 220 

3. Školní jídelna           IZO: 102 786 101 

 

S účinností od 1. 9. 2019 – nejvyšší povolený počet žáků ve škole: 160 (od 1. 9. 2023 počet navýšen 

na 180 žáků) 

S účinností od 1. 9. 2021 – nejvyšší povolený počet žáků ve ŠD: 105  

S účinností od 1. 9. 2020 – nejvyšší povolený počet žáků ve ŠJ: 170 

 

V 1. - 5. ročníku probíhala výuka podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání 

Škola pro budoucnost (10. verze), platnost dokumentu od 1. 9. 2007. 

 

Plavecký výcvik se uskutečnil ve třetím a čtvrtém ročníku v délce čtyřiceti lekcí.  

 

 

Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C Základní škola 

 

Personální zabezpečení školy 

Pedagogický sbor 

jméno funkce 

Mgr. Pavel Jelínek ředitel 

Mgr. Patricie Holečková zástupkyně ředitele 

Mgr. Hana Kohoutová učitelka (třídní uč. I. třídy) 

Mgr. Michala Křídová učitelka (třídní uč. II.A) 

Bc. Adriana Jinochová učitelka (třídní uč. II.B) 

Mgr. Barbora Doupníková - 

Paštová 
učitelka (třídní uč. III.A) 

Kristýna Kalivodová učitelka (třídní uč. III.B) 

Mgr. Simona Rendeková učitelka (třídní uč. IV. A) 

Mgr. Michaela Krejčí učitelka (třídní uč. IV.B) 

Mgr. Jitka Zienertová učitelka (třídní uč. V. třídy) 



8 

 

  

Hana Jelínková 
hlavní vychovatelka ŠD 

asistentka pedagoga (V. třída) 

Vanda Husáková 
vychovatelka ŠD 

asistent pedagoga (III.B) 

Olga Kubíková vychovatelka ŠD 

Bc. Michaela Binderová 
asistent pedagoga (IV.A) 

vychovatelka ŠD 

Lenka Klementová 

 

vychovatelka ŠD 

 

Aneta Mocková asistent pedagoga (I.B) 

Mgr. Monika Štambergová učitelka 

Správní zaměstnanci 

jméno funkce  

Lenka Štolbová vedoucí školní jídelny  

Jaroslava Šošovicová kuchařka 
 

Bohumila Faitová obchodní provoz 
 

Lenka Krbcová uklízečka + obchodní provoz 
 

Matyáš Markl, Miroslav Vít školník  
 

Jana Kuchtová hospodářka  

Marcela Nevolná uklízečka  

Michaela Vaško uklízečka  

 

 

 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 
 

Zápis do prvního ročníku byl stanoven na 5. dubna 2023. 

 

Žádostí o přijetí přišlo 49. Přijatých žáků bylo 36. Zákonní zástupci třinácti dětí požádali o odklad 

povinné školní docházky a ředitel školy rozhodnul o udělení odkladu povinné školní docházky.   

 

Z pátého ročníku přestupuje od školního roku 2023/2024 25 žáků na II. stupeň základních škol: 

Základní škola 28. října Neratovice a Základní škola Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice. 

 



9 

 

V současné době zřizovatel školy, obec Tišice, aktivně pracuje na schváleném záměru vybudovat 

zázemí pro 2. stupeň. Než se tento záměr podaří zrealizovat, byla uzavřena mezi městem Neratovice 

a obcí Tišice smlouva o přednostním přijímání žáků s trvalým pobytem v Tišicích na Základní školu 

28. října Neratovice a Základní školu Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice. Tato smlouva sice 

negarantuje místo pro tišické žáky, nicméně v případě naplněnosti kapacit obou škol budou mít 

tišické děti přednost před jinými uchazeči s trvalým pobytem mimo Neratovice. 

 

 

 

Vyhodnocení naplňovaných cílů školního vzdělávacího programu 
 

Žáci všech ročníků plnili učivo v souladu s výstupy školního vzdělávacího programu Škola pro 

budoucnost.  

 

        

                    Hodnocení žáků: 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků a klasifikace byly prováděny podle Zákona č. 561/2004 Sb. 

(školský zákon), vyhlášky o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní 

docházky č. 48/2005 Sb. ze dne 18. ledna 2005 a Pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. 

  

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a 

zajištění podpory dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 

potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování 

jazykové přípravy 

 
Jako prevence sociálně patologických jevů bylo pro žáky školy otevřeno 11 zájmových kroužků, 

které mohli během celého školního roku navštěvovat jako mimoškolní aktivitu.  

 

Na škole proběhla celá řada preventivních programů, a to: 

 

a) Základní informace pro I. třídu s Městskou policií Neratovice 

b) Šikana – přednáška Městské policie Neratovice (3. ročník) 

c) Šikana a kyberšikana – přednáška Městské policie Neratovice (4. a 5. ročník) 

 

Podpora žáků se specifickými vzdělávacími potřebami probíhala v rámci jednotlivých tříd a navíc 

byly poskytnuty 3 hodiny týdně předmětu speciálně pedagogické péče a 1 hodina pedagogické 

intervence nad rámec rozvrhu. Hodiny zajistily speciální pedagožky.  

 

Jeden nadaný žák navštěvoval hodiny matematiky ve vyšším ročníku. 

 

Třem žákům ukrajinského původu bylo umožněno navštěvovat tři krát týdně hodinu pro cizince.  

 

 

Na vyžádání ředitele školy byl do školy na jaře 2023 pozván speciální pedagog Mgr. David Edr, aby 

ve třídě IV.A provedl sociometrický průzkum a pomohl ve třídě narovnat narušené vztahy mezi 



10 

 

žáky, kde bylo podezření na šikanu kolektivu vůči jedinci. Mgr. David Edr nabídl škole tzv. 

intervenční program, kdy během pěti setkání pracoval s kolektivem a provedl závěrečné 

vyhodnocení. O šikanu se z jeho šetření nejednalo, nicméně třídní učitelka byla instruována, jak se 

třídou pracovat dál, aby se vztahy co nejvíc zlepšily.  

 
 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, a odborného 

rozvoje nepedagogických pracovníků 
 

 

Pracovníci využili ve školním roce nabídek vzdělávacích institucí a zúčastnili se těchto seminářů a 

kurzů: 

 

Jméno, příjmení Vzdělávací akce Vzdělávací instituce  

všichni zaměstnanci školy Školení BOZP SAWO K. K. S. 

učitelé, asistentky, vychovatelky Učíme v zahradě 

matematiku a češtinu 

Muzeum Říčany 

učitelé Učíme se s IPadem Bohuslav Hora 

J. Zienertová Jak pracovat se 

“zlobivým“ žákem 

Eduall 

J. Zienertová Hudební výchova 

tvořivě na 1. stupni ZŠ 

Tvořivá škola 

J. Zienertová Matematická 

gramotnost – aktivity 

nejen do hodin 

matematiky 

Infra 

P. Holečková Svobodná hra dětí jako 

nejpřirozenější forma 

učení 

SYPO 

P. Holečková Odkaz Komenského 

pro dnešní školství 2: 

Na charakteru záleží 

Učitelnice 

B. Doupníková Komunikační 

dovednosti ve školní 

praxi 

Tvořivá škola 

P. Holečková Problémové chování 

žáků 

NPI 

P. Holečková Základní vývojové 

potřeby dětí 

předškolního a 

mladšího školního 

věku 

NPI 

P. Holečková Jak začít na škole 

systematicky 

podporovat nadání 

NPI 

O. Kubíková Jak doma a ve škole 

neplýtvat energiemi, 

chovat se zodpovědně 

k přírodě a snižovat 

Recyklohraní 



11 

 

náklady 

O. Kubíková Půda jako společenský 

fenomén – jak nás 

ovlivňuje a jak se o ní 

učíme? 

Recyklohraní 

J. Zienertová Čtení s porozuměním 

na 1. stupni ZŠ s 

využitím pověstí a 

příběhů české historie 

VISK 

L. Klementová Zvládání konfliktů v 

učitelské praxi 

Infra 

L. Klementová Základy osobnostně-

sociálního rozvoje 

pedagoga základní 

školy 

Infra 

P. Holečková Konference: Učitel 21. 

století 

Infra 

P. Jelínek Výjezdní seminář pro 

ředitele škol a 

školských zařízení 

VISK  

P. Holečková Výjezdní seminář pro 

ředitele škol a 

školských zařízení 

VISK  

P. Jelínek COACHING I. pro 

řídící pracovníky ve 

školství 

Infra 

P. Holečková COACHING I. pro 

řídící pracovníky ve 

školství 

Infra 

P. Holečková Zvládání konfliktů 

v učitelské praxi 

Infra 

O. Kubíková Žijeme zeleně NPI 

B. Doupníková Jak nevyhořet - 

webinář z cyklu 

Systemická 

pedagogika 

Tvořivá škola 

 

 

 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Vítání občánků (s účastí žáků školy – recitace) 

6. 9. SWAMP Koniklec (IV.A+V) 

8. 9. Muzeum Mělník (IV.B) 

26. - 30.9. ŠVP Horní Maxov (IV.B) 

26. - 30.9. Sběr papíru 

6. 10. Koniklec (II.A,B) 

11. 10. Muzeum Mělník (IV.B) 

13. 10. Mažoretky v Obříství 



12 

 

20. 10. Recyklohraní (ŠD) 

25. 10. Pěvecká soutěž (celá škola) 

3. 11. Národní muzeum + spaní (IV.A) 

3. 11. Halloween v MŠ (II.A) 

7. 11. Keramika (ŠD) 

10. 11. Dopravní hřiště (IV.A,B) 

24. 11. Bodyguard R. Anton (IV.A,B,V.) 

25. 11. Tvoření s maminkami (ŠD) 

29. 11. Skanzen Přerov nad Labem (I., III.A,B) 

2. 12. Adventní jarmark 

7. 12. Psovodi (V.,IV.A) 

20. 12. Přespávání ve ŠD 

21.12. Houslový koncert (III.A,B) 

4. 1. Zdravá 5 – Párty (V.) 

24. 1. Zdravá 5 – Škola Zdravé 5 (II.A,B) 

27. 1. Zdravá 5 – Program v AJ (IV.A,B) 

31. 1. Zdravá 5 – Nakupování (III.A,B) 

3x Zimní stadion všechny třídy (únor-duben) 

9. 2. Kino (ŠD) 

22.2. BESIP – Viditelnost - PČR (I.) 

22.2. BESIP + PČR – Buď vidět (akce pro všechny u budovy školy)  

2.3. Šikana a kyberšikana - PČR (V.) 

9.3. Dopravní výchova – PČR (II.A,B) 

14.3. Autorské čtení 

15.3. Divadlo (I.) 

16.3. Šikana – PČR (III.A,B) 

17.3. Matematický klokan 

23.3. Šikana – PČR (IV.A,B) 

24.3. Bodyguard R. Anton (IV.A,B,V.) 

30.3. Loučeň (ŠD) 

30.3. Kyberšikana – PČR (IV.A,B) 

31.3. Uklidíme Česko (celá škola) 

5.4. Zápis do 1. ročníku 

12.4. Beseda o knize (1.-5., mimo 2.ročníku) 

12.4. Divadlo Kampa (II.A,B) 

12.4. Potápěči –PČR (IV.B,V.) 

13.4. Štafetový běh 

18.4. Dopravní hřiště (IV.A,B) 

18.4. Spaní + soutěže pro rodiče (ŠD) 

19.4. Fotbal (1.-3. ročník) 

20.4. Fotbal (4.-5. ročník) 

21.4. Curaprox (1.-5.) 

ŠVP (všichni mimo I. a IV.B) 

25.4. Exkurze na zahradě žáka (ŠD) 

27.4. Zelčín (ŠD) 

Knihovna Neratovice (1.-5.ročník, mimo IV.B) 

9.-10.5. 1.pomoc - s maminkou žáka (ŠD) 

11.5. Planetárium (3.-5. ročník) 

11.5. Exotická zvířata (ŠD) 

12.5. Domov seniorů (ŠD) 



13 

 

12.5. Planetárium (I., II.B) 

18.5. Exkurze Thimm (ŠD) 

22.5. Národní knihovna Praha (Čtenářský klub) 

25.5. Kino Neratovice (ŠD) 

1.6. Den Dětí (celá škola) 

2.6. Exkurze Thimm (ŠD) 

7.6. Divadelní představení dramatického kroužku pro žáky a rodiče 

16.6. Mažoretky v MŠ 

16.6. Divadlo Gong (IV.A,V.) 

19.6. Divadlo v anglickém jazyce (III.A,B,IV.B) 

20.6. Projekt Lidské tělo - přednáška(celá škola) 

21.6. T-mobile běžecké závody 

22.6. Kino Neratovice (ŠD) 

23.6. Cyklovýlet (IV.B) 

26.6. Cyklovýlet (V.) 

28.6. ZOO+IQlandia (I.,II.B,III.B) 

29.6.  Projekt Lidské tělo – záchranná služba (celá škola) 

 

 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 
Ve dnech 4. – 6. 1. 2023 proběhla ve škole inspekční činnost.  Předmětem kontroly bylo dodržování 

vybraných ustanovení školského zákona a souvisejících a prováděcích právních předpisů, které se 

vztahují k poskytování vzdělávání a školských služeb. 

 

Kontrola byla provedena v základní škole, školní družině, školní jídelně a školní jídelně – výdejně.  

 

Z výsledků kontroly nebylo zjištěno porušení právních předpisů.  

 

 

 

Základní údaje o hospodaření školy za rok 2022 

 

Příjmy: 

1. Příspěvky a dotace na provoz - obec                                                 1 070 000 Kč 

     

  

2. Poplatky od rodičů nebo zákonných zástupců žáků: 

    Stravné ZŠ                                                                                                    934 238,84 Kč 

    Poplatky ŠD                                                                                                  140 000,00 Kč 

                                                                                       

3. Pronájem, sběr papíru, ostatní                                                                        16 190,80 Kč 

 

    Výnosy z doplňkové činnosti (zájmové kroužky)                                          35 553,00 Kč 

 

     

Výdaje – provoz školy         1 257 196,24 Kč 

  

Hospodářský výsledek:  zůstatek k 31. 12. 2022                                                  4 547,56 Kč 



14 

 

Údaje o použití finančních prostředků poskytnutých v roce 2022 – státní rozpočet: 

 

Neinvestiční dotace celkem:            14 885 572 Kč              čerpáno:  14 885 572 Kč              

            

 

                 

 

Přímé náklady na vzdělávání celkem  14 723 672 Kč    

z toho: a) platy    10 536 868 Kč   

         b) OON            26 000 Kč        

 c) ostatní (odvody, FKSP, ONIV)       4 160 804 Kč             

   

  

 

 

 

Údaje o zapojení školy do mezinárodních programů 
 

Škola obdržela od MŠMT 1 030 600 Kč z evropských strukturálních fondů prostřednictvím 

operačního programu Jan Amos Komenský. Projekt se bude realizovat během tří let a peníze jsou 

určeny na inovativní vzdělávání žáků a vzdělávání pracovníků školy. Realizace proběhne v období 1. 

9. 2022 – 31. 8. 2025. 

 

 

Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 
Základní škola nemá ve své nabídce programy celoživotního vzdělávání. 

 

 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 

z cizích zdrojů 
 

Škola nebyla zapojena do projektů financovaných z cizích zdrojů.  

 

Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 
 

Zaměstnanci školy nejsou členy odborové organizace. 

 

Spolupráce školy se zřizovatelem  Obcí Tišice je na velmi dobré úrovni. 

 

Třídní schůzky a konzultace jsou nedílnou součástí informačního systému stejně jako webové 

stránky školy a fb školy.   

 

Základní škola Tišice spolupracuje s Mateřskou školou Včelka (přechod dětí do ZŠ) a s Gymnáziem 

Františka Palackého v Neratovicích a se Základní a mateřskou školou Všetaty. 



15 

 

Dále škola spolupracuje se  Sociálním odborem, oddělením sociálně - právní ochrany dětí (OSPOD) 

MěÚ Neratovice, Pedagogicko – psychologickou poradnou Středočeského kraje, pracovištěm 

Mělník. 

 

Tato výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne 22. 9. 2023, všichni pedagogičtí 

pracovníci školy s ní byli seznámeni. 

 

Výroční zprávu o činnosti školy schválila školská rada dne 24. 10. 2023. 

       

 

V Tišicích, dne  25. 10. 2023  

 

 

 

 

                                                                                          zpracoval                                                                           

     Mgr. Pavel Jelínek 


